令和6年9月23日

関係各位

一般社団法人大阪府空手道連盟
会　長　高橋　和夫
理事長　桑本　知幸

第52回全日本空手道選手権大会
大阪府代表選考のご案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて「第52回全日本空手道選手権大会」の大阪府代表選手選考会を下記のとおり開催致します。会場のスペースの関係上、指導者、保護者、その他選手の方々の入場はできません。ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１　日　時	令和6年10月26日（土）　午後２時受付　午後３時開始

２　場　所	城南学園　武道館
		大阪市東住吉区住道矢田９丁目10－24

３　選考種目	男子　女子　個人組手　団体組手
		※大阪府連強化選手の中から選考します。
以上
（予備日）　同大会の申込期限が判明し早く開催する必要が発生した場合は　10/19（土）午後２時受付に変更します。